11/08/2022 12:57 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B2E02A3E/03ANYolqtdyB48y50AJapSg0RN-PN9TH4_yxs3ggBIzFewWZV8c_3E6LX_9jBr59sDt… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

15/2022 PROCESSO Nº 66/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:EDITORA JURITI LTDA - CNPJ:
80.192.081/0001-08
OBJETO: Assinatura do Jornal de Diário do Sudoeste na
modalidade digital, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR:R$ 178,80 (cento e setenta e oito reais e oitenta
centavos)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:10 de agosto de 2022

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:B2E02A3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/08/2022. Edição 2581

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/